
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ 
ЖИТОМИРСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ № 236-c 

“18” липня 2011 р.          м. Житомир 

Про зарахування студентів на заочну форму навчання за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб для здобуття освітньо-кваліфікаційного рівня спеціаліст, магістр за 
спеціальностями гірничо-екологічного факультету  

 
Згідно з рішенням приймальної комісії Житомирського державного технологічного 

університету від “__” липня 2011 року протокол №___ та відповідно до “Правил прийому до 
Житомирського державного технологічного університету у 2011 році” та пропозицій 
фахових атестаційних комісії гірничо-екологічного факультету,  

 
НАКАЗУЮ: 

§ 1 
Зарахувати студентами заочної форми навчання гірничо-екологічного факультету на 

навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня магістр вступників, які успішно витримали фахові вступні 
випробування та склали екзамени з іноземної мови і рекомендовані до зарахування:  

 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 8.05030101 “Розробка родовищ та видобування корисних копалин  

(за способом видобування)” 
1.  Бутніцький  Микола  Ярославович 
2.  Василець  Андрій  Юрійович 
3.  Висоцький  Анатолій  Петрович 
4.  Гаврилейко  Олександр  Юрійович 
5.  Задворний  Олександр  Анатолійович 
6.  Курган  Олександр  Володимирович 
7.  Трубилко  Олександр  Володимирович 

Всього 7 чол. 
 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 8.04010601 “Екологія та охорона навколишнього середовища”  

1. Кондратенко  Ірина  Вадимівна 
2. Обертович  Юлія  Володимирівна 
3. Поліщук  Олеся  Вікторівна 
4. Гончарук  Наталія  Василівна 

Всього 4 чол. 
 



§ 2 
Зарахувати студентами заочної форми навчання гірничо-екологічного факультету на 

навчання за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб для отримання освітньо-
кваліфікаційного рівня спеціаліст вступників, які успішно витримали фахові вступні 
випробування та рекомендовані до зарахування:  

 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 7.05030101 “Розробка родовищ та видобування корисних копалин 

(за способом видобування)”  
1. Андрійчук Андрій Миколайович  
2. Андрушко Олександр Дмитрович 
3. Артемчук Олег Миколайович 
4. Базалійський Віталій Вікторович 
5. Білошицький  Василь  Миколайович  
6. Войтенко Микола Петрович 
7. Герасимчук Микола Миколайович 
8. Гончаренко Олександр Вікторович 
9. Гончаров Вадим Геннадійович 
10. Демченко Вячеслав Миколайович 
11. Іванчук Дмитро  Сергійович  
12. Ільченко Богдан Олегович 
13. Іщенко  Дмитрій  Володимирович  
14. Іщенко  Олег Дмитрович 
15. Карплюк Олег Володимирович 
16. Ковтун  Вячеслав Юрійович 
17. Козлов Олександр Миколайович 
18. Костюк  Віталій  Ігорович 
19. Криницький  Олег Леонідович 
20. Лавренюк Сергій Володимирович 
21. Левківський Петро Анатолійович 
22. Лісовець Микола Миколайович 
23. Медведчук Віталій Олександрович 
24. Мельниченко Сергій Васильович  
25. Онопрієнко  Ігор Миколайович 
26. Опанасюк Олексій Володимирович 
27. Панченко Андрій Анатолійович 
28. Петренко Василь Олександрович 
29. Рибакова Євгенія Львівна 
30. Рябков Олексій Анатолійович  
31. Середюк Юрій Олександрович 
32. Сивко  Віталій Ярославович  

Всього 32 чол. 
 



 
33. Смиковський  Анатолій  Валентинович  
34. Солдатов Денис Євгенійович 
35. Сторчака Наталія Вікторівна  
36. Тичина Валентин  Олексійович 
37. Трохимець Дмитро Сергійович 
38. Фльорко Олександр Вікторович 
39. Франчук Михайло Іванович 
40. Ящук Володимир Васильович 

Всього 8 чол. 
 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 7. 05030104 “Маркшейдерська справа”  

1.  Базько  Борис  Федорович 
2.  Базько  Микола  Федорович 
3.  Боровська  Ірина  Василівна 
4.  Волохатюк  Ростислав  Ярославович 
5.  Керест  Олег  Іванович 
6.  Маркевич  Ірина  Олександрівна 
7.  Петраківський  Сергій  Петрович 
8.  Піскунов  Олексій  Олександрович 
9.  Подлазов  Володимир  Володимирович 
10.  Поліщук  Віктор  Олександрович 
11.  Рашин  Сергій  Васильович 
12.  Регінський  Анатолій  Анатолійович 
13.  Слюсар  Сергій  Анатолійович 
14.  Тернопільський  Володимир  Васильович 
15.  Янович  Сергій  Аркадійович 

Всього 15 чол. 
 
За конкурсом:  

термін навчання 10 місяців  
спеціальність 7.04010601 “Екологія та охорона навколишнього середовища”  

1. Башинська  Оксана  Станіславівна 
2. Баюн  Наталія  Михайлівна 
3. Безноско  Наталія  Миколаївна 
4. Бєліч  Сергій  Володимирович 
5. Бобік  Галина  Костянтинівна 
6. Богдашенко  Оксана  Петрівна 
7. Головач  Наталя  Петрівна 
8. Гончарова  Діана  Геннадіївна 
9. Дорофеєва  Олександра  Миколаївна 
10. Єфіменко  Олена  Володимирівна 

Всього 10 чол. 
 



11. Жаломська  Олена  Станіславівна 
12. Костриця  Катерина  Ігорівна 
13. Коханова  Анна  Сергіївна 
14. Краснобока  Альона  Цезарівна 
15. Левківська  Тетяна  Станіславівна 
16. Макуха  Оксана  Михайлівна 
17. Михайловська  Людмила  Володимирівна 
18. Мошківська  Світлана  Петрівна 
19. Новікова  Крістіна  Анатоліївна 
20. Рижук  Наталія  Олексіївна 
21. Сабодаха  Людмила  Михайлівна 
22. Сівковська  Анна  Миколаївна 
23. Столярова  Вікторія  Олександрівна 
24. Сурдуковська  Наталія  Петрівна 
25. Хоменко  Євгена  Ігорівна 
26. Хохлюк  Сергій  Сергійович 
27. Шадура  Оксана  Андріївна 

Всього 17 чол. 
 
 
 
 

Ректор ЖДТУ  П.П. Мельничук 
 
Проект наказу вносить: Погоджено: 
 Начальник ВК 
Декан ГЕФ  
В.В. Котенко  Начальник ПФВ 
  
Погоджено:  
  
Перший проректор О.В. Олійник 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи Г.М. Виговський 
  
Проректор з науково-педагогічної роботи  
та соціального розвитку 

В.В. Євдокимов 

  
Відповідальний секретар 
приймальної комісії 

О.Г. Денисюк 

  
Студентський ректор А.О. Сладковська 

 


